证券代码：000936         证券简称：华西股份       公告编号：2024-027

江苏华西村股份有限公司
关于与专业投资机构共同投资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、对外投资概述
2024年4月，江苏华西村股份有限公司（以下简称“公司”）与无锡国联产业投资私募基金管理有限公司、无锡云商创业投资有限公司共同签署了《无锡锡创联华股权投资合伙企业（有限合伙）之合伙协议》，上述各方共同投资设立无锡锡创联华股权投资合伙企业（有限合伙），合伙企业主要用于收购一村资本有限公司部分股权。公司作为有限合伙人拟认缴20,000万元，占认缴出资额的50%。详见公司于2024年4月9日在《上海证券报》《证券时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于与专业投资机构共同投资的公告》（公告编号：2024-004）。

二、进展情况
近日，无锡锡创联华股权投资合伙企业（有限合伙）与安徽交控产业发展基金有限公司（以下简称“安徽交控”）签署了《关于一村资本有限公司之股权转让协议》，具体情况如下：
（一）安徽交控基本情况
名称：安徽交控产业发展基金有限公司
统一社会信用代码：91340100MA2T02QT51
类型：其他有限责任公司
住所：合肥市高新区望江西路520号皖通高速科技产业园区11#研发楼2楼
法定代表人：韩榕
注册资本：100,000万元人民币
成立日期：2018-08-06
经营范围：股权投资（未经金融监管部门批准，不得从事吸收存款、融资担保、代客理财等金融业务）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。
股权结构：安徽交控资本投资管理有限公司持股99%，安徽交控资本基金管理有限公司持股1%。
经核查，安徽交控不属于失信被执行人。

（二）《股权转让协议》主要内容
转让方：安徽交控产业发展基金有限公司
受让方：无锡锡创联华股权投资合伙企业（有限合伙）
目标公司：一村资本有限公司
1、股权转让
各方同意，受限于本协议的条款与条件，转让方同意将其持有的标的股权（即目标公司10.3449%的股权）转让予受让方，受让方同意向转让方受让标的股权。
本次转让完成后，目标公司股权结构变更如下：
	序号
	股  东  名  称
	持股比例

	1
	无锡国联产业投资私募基金管理有限公司
	41.9239%

	2
	江苏华西村股份有限公司
	40.9242%

	3
	无锡锡创联华股权投资合伙企业（有限合伙）
	10.3449%

	4
	无锡惠开投资管理有限公司
	3.4484%

	5
	青岛联储创新投资有限公司
	2.7586%

	6
	无锡致久企业管理合伙企业（有限合伙）
	0.6000%

	合      计
	100%

2、转让对价及对价支付
各方确认，本协议项下标的股权的转让对价为人民币33,158.7623万元。
各方同意，本协议约定条件全部满足或者被受让方豁免后十个工作日内，受让方向转让方一次性支付股权转让价款。

[bookmark: _Toc160547539]3、过渡期损益安排
各方同意并确认，标的股权在过渡期间【自2023年12月31日（不含）起直至交割日期间（含）】所产生的盈利，或因其他原因而增加的净资产，由受让方享有；标的股权在过渡期间所产生的亏损或减少净资产的，由受让方承担。

[bookmark: _Toc160547540]4、交割
各方同意，受让方支付完毕全部转让对价之日为本次转让的交割日。自交割日起，受让方持有标的股权并享有标的股权项下的所有权利和权益，转让方不再持有标的股权，不再享有标的股权项下的所有权利和权益（包括但不限于转让方就标的股权签署的任何投资协议及/或股东协议项下的合同权利）。

[bookmark: _Toc507497975][bookmark: _Toc44603929][bookmark: _Toc44269805][bookmark: _Toc44704949][bookmark: _Toc160547549]5、生效、变更
本协议应于各方签署后生效。
协议履行过程中如需变更，应由各方或其授权代表签署相应补充协议。

三、备查文件
1、《关于一村资本有限公司之股权转让协议》。

特此公告。

[bookmark: _GoBack]

                              江苏华西村股份有限公司董事会
                                     2024年5月9日
3